



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2017**

## **Jægerspris Malerfirma ApS**

Vølundsvej 20

3600 Frederikssund

CVR nr. 26110009

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den

### **Dirigent**

Niels Rhone Offersen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Jægerspris Malerfirma ApS  
Vølundsvej 20  
3600 Frederikssund

Telefon: 4029 7673  
Hjemmeside: [www.jm-aps.dk](http://www.jm-aps.dk)  
Email: [niels@jm-aps.dk](mailto:niels@jm-aps.dk)

CVR-nr.: 26110009  
Stiftelsesdato: 25. juni 2001  
Hjemsted: Frederikssund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Niels Rhone Offersen  
Jimmi Jensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive maler- og isoleringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 133.699.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	2.625.553	2.563.428
1. Personaleomkostninger	-2.267.373	-1.994.951
Af- og nedskrivninger	-49.526	-36.466
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>308.654</b>	<b>532.011</b>
Andre finansielle indtægter	100	33
Andre finansielle omkostninger	-175.055	-189.405
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>133.699</b>	<b>342.639</b>
Skat af årets resultat	-33.198	-65.964
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>100.501</b>	<b>276.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overført resultat	100.501	175.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.501</b>	<b>276.675</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.890.603	3.927.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.502	95.304
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.004.105</b>	<b>4.022.373</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.004.105</b>	<b>4.022.373</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	128.500	133.456
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>128.500</b>	<b>133.456</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.765	757.519
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.834	347.814
Andre tilgodehavender	98.288	23.713
Periodeafgrænsningsposter	19.565	41.207
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>857.452</b>	<b>1.170.253</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>985.952</b>	<b>1.303.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.990.057</b>	<b>5.326.082</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>	554.530	627.462
Overført resultat	1.064.353	890.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.743.883</u></b>	<b><u>1.744.582</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	241.230	237.930
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>241.230</u></b>	<b><u>237.930</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.244.195	1.304.428
Gæld til pengeinstitutter	496.990	559.845
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.741.185</u></b>	<b><u>1.864.273</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	115.000	115.000
Gæld til pengeinstitutter	239.854	66.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.713	456.437
Anden gæld	806.192	841.269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.263.759</u></b>	<b><u>1.479.297</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.004.944</u></b>	<b><u>3.343.570</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.990.057</u></b>	<b><u>5.326.082</u></b>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	6
Lønninger	1.959.599	1.751.643
Pensioner	174.841	117.098
Andre omkostninger til social sikring	132.933	126.210
	<b>2.267.373</b>	<b>1.994.951</b>
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.		
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Opskrivningsreserve, primo	627.462	627.462
Overført til frie reserver	-72.932	0
	<b>554.530</b>	<b>627.462</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 902.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Øvrige forpligtelser:		
Selskabet lejer lokaler af kapitalejer Niels Rhone Offersen.		
Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.244, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 3.891.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.075, der giver pant i ovenstående grund og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 612 har virksomheden stillet fordringspant på nominelt tkr. 500.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Tryg Garanti samt Sparekassen Sjælland på balancetidspunktet med tkr. 431.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jimmi Jensen

### Direktør 2

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-298842277967

IP: 188.178.126.164

2018-05-17 11:27:18Z

NEM ID 

## Niels Offersen

### Direktør 1

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: CVR:26110009-RID:1169129728223

IP: 188.178.126.164

2018-05-18 10:50:28Z

NEM ID 

## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2018-05-18 11:12:02Z

NEM ID 

## Niels Offersen

### Dirigent

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: CVR:26110009-RID:1169129728223

IP: 188.178.126.164

2018-05-18 11:20:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WKLIW-H3N04-0CFGS-KPC2H-G0XBC-QD01P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>